2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.07.2022 № 913
	г. Белокуриха

	О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятые решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края                   от 25.12.2013 № 180, в редакции решений от 09.04.2015 № 279,             от 26.11.2015 № 331, от 27.04.2016      № 367, от 30.06.2016 № 383,                от 16.03.2017 № 61, от 14.12.2017       № 118, от 20.09.2018 № 170,                от 14.06.2019 № 230, от 30.10.2020      № 319, от 25.06.2021 № 383,                 от 03.09.2021 № 400, от 29.04.2022      № 74

Рассмотрев заявление Тырко Валентины Ивановны от 27.06.2022 № 2785, протокол заседания комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края                  от 29.06.2022 № 10, в соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 57 Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятых решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края  от 25.12.2013           № 180, в редакции решений от 09.04.2015 № 279, от 26.11.2015 № 331, от 27.04.2016   № 367, от 30.06.2016 № 383, от 16.03.2017 № 61, от 14.12.2017  № 118, от 20.09.2018   № 170, от 14.06.2019 № 230, от 30.10.2020 № 319, от 25.06.2021 № 383, от 03.09.2021 № 400, от 29.04.2022  № 74, руководствуясь ч. 1 ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятые решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, в редакции решений от 09.04.2015 № 279, от 26.11.2015  № 331, от 27.04.2016 № 367, от 30.06.2016 № 383, от 16.03.2017 № 61, от 14.12.2017 № 118, от 20.09.2018 № 170, от 14.06.2019 № 230,                от 30.10.2020 № 319, от 25.06.2021 № 383, от 03.09.2021 № 400, от 29.04.2022    № 74, в части отнесения территории (согласно каталогу координат, прилагаемого к заявлению Тырко В.И. от 27.06.2022 № 2785) к территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми домами после завершения процедуры внесения соответствующих изменений в генеральный план городского округа – город Белокуриха Алтайского края.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города О.В. Кривенко.
Глава города Белокуриха                                                                                      К.И. Базаров